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Dzisiaj, w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jaworznie odbył się Briefing prasowy nt. 
realizacji Tarczy Antykryzysowej z udziałem Pana Stanisława Szwed - Sekretarza Stanu z 
Ministerstwa Rodziny Pracy i Polityki Społecznej.

W trakcie konferencji Minister – Pan Stanisław Szwed podkreślił, że Urząd Pracy w Jaworznie jest 
jednym z najlepiej działających w kraju i najlepszym na Śląsku. Te działania, które są podejmowane w 
ramach Tarczy Antykryzysowej, mają głównie na celu ochronę miejsc pracy. Jedną z ważniejszych form 
wsparcia realizowanych przez Urząd są pożyczki dla mikroprzedsiębiorcy, drugim natomiast ważnym 
komponentem są środki na dofinansowanie miejsc pracy i ochrona miejsc pracy. Minister, zaznaczył 
również, że wg. najnowszych danych opublikowanych przez Eurostat – w Polsce stopa bezrobocia 
wynosi 3% co daje drugi najniższy wynik w krajach europejskich.

W konferencji prasowej wziął również udział Wicemarszałek Województwa Śląskiego - Pan Dariusz 
Starzycki, przedstawiając Śląski Pakiet dla Gospodarki, który jest uzupełnieniem rządowej Tarczy 
Antykryzysowej. Środki z tego wsparcia przeznaczone są dla przedsiębiorców naszego województwa. 
Śląsk, był pierwszym województwem, który przedstawił tego typu działania. Na zakończenie, 
pogratulował Pani Prezydent Monice Bryl oraz Panu Dyrektorowi tut. Urzędu Pracy niezmiennej stopy 
bezrobocia w Jaworznie.

W dalszej części konferencji wypowiedziała się Pani Monika Bryl - Zastępca Prezydenta miasta Jaworzna, 
która mówiła o programie pomocy dla mieszkańców Jaworzna o nazwie ATOM. W ramach tego 
programu przedsiębiorcy z naszego miasta mogą starać się o wsparcie m.in. o obniżenie czynszu, 
przesunięcie terminu płatności lub rozłożenie płatności w czasie.

Na zakończenie briefingu wypowiedział się Pan Łukasz Curyło – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Jaworznie, który podkreślił skuteczność działania Urzędu – około 98% wniosków zostało już 
zrealizowanych. 30 mln zł to kwota zaangażowanych środków, która trafia do naszych przedsiębiorców. 
Jednocześnie Dyrektor podkreślił, że tut. Urząd uplasował się na 5 miejscu wśród najlepiej działających 
Urzędów Pracy w kraju.

Po konferencji prasowej uczestnicy udali się na wizytę studyjną do firmy Meblomar, z którą jaworznicki 
Urząd Pracy od lat efektywnie współpracuje.
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